

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

عزم جدی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای عملیاتی کردن گردشگری سلامت دانشگاه در سال جاری

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نخستین نشست شورای عالی گردشگری سلامت دانشگاه بر عزم جدی دست اندرکاران این دانشگاه برای راه اندازی گردشگری سلامت در سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ دکتر محمد هادی ایمانیه در جمع اعضای شورای عالی گردشگری سلامت دانشگاه، گفت: گردشگری سلامت از نکات بسیار مورد تأکید دانشگاه علوم پزشکی شیراز است که برای دستیابی به اهداف آن، عزم جدی وجود دارد.



مسئول هماهنگی های اقتصادی امور بین الملل وزارت بهداشت در این نشست با اشاره به گرایش کشورهای همسایه به صنعت گردشگری سلامت، گفت: کشور ترکیه تاکنون سالانه ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت را به کشور وارد و در این زمینه برنامه ریزی درازمدت کرده است. دکتر ناغلی با بیان اینکه ویژگی های منحصر به فرد عرصه سلامت، سبب تفاوت گردشگری سلامت با سایر انواع گردشگری شده است، افزود: سرمایه گذاری در این زمینه، موجب ورود ارز به میزان دو تا سه برابر گردشگران عادی به کشور می شود.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری فارس نیز با بیان اینکه گردشگران بر حسب مقصد سفر به انواع مختلفی دسته بندی می شوند، تصریح کرد: لازم است در زمینه گردشگری سلامت، تعرفه های درمانی ساماندهی شود. محسن عامری تعرفه های سلیقه ای را از جمله فاقات گردشگری سلامت دانست که موجب آدن دست دادن تو انمندی های موجود در این زمینه می شود. وی ابراز داشت: برقراری مسیرهای ارتباطی بین شیراز و شهرهای کشور عراق، به عنوان یکی از کشورهای سلامت متقاضی در این زمینه، از جمله اقدامات موثر در توسعه صنعت گردشگری سلامت استان فارس است.

دکتر دهقانی از سازمان نظام پزشکی استان فارس نیز اظهار کرد: هماهنگی با آژانس ها و مسافریهای خارج از کشور برای جذب توریسم های سلامت به استان، همچنین ارائه آموزش زبان انگلیسی به کادر بیمارستان ها از جمله راهکارهای موثر در این زمینه است. بهرام پارسی، رییس کمیسیون گردشگری شورای شهر شیراز، دیگر عضو این نشست بود که گردشگری سلامت و صنعت را دو مولفه درهم تنیده عنوان کرده و بر لزوم تشکیل کارگروهی در این خصوص در استان تأکید کرد. وی نقش جاذبه های تاریخی شهر شیراز را در این زمینه موثر دانست.

گفتنی است، نخستین نشست شورای عالی گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور رییس این دانشگاه برگزار شد و در این نشست مقرر شد برنامه راهبردی یک ساله گردشگری سلامت دانشگاه برای ارائه در نشست بعدی تدوین شود. شورای عالی گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به ریاست معاون درمان دانشگاه، دکتر علی بهادر و دبیری دکتر امید فاضل زاده و نمایندگان از اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان فارس، سازمان نظام پزشکی، اتاق بازرگانی و صنایع استان، دفتر وزارت امور خارجه استانداری و شورای شهر شیراز به صورت ماهانه در دفتر ریاست دانشگاه تشکیل جلسه خواهد داد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت عملکرد مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز را بر اساس بررسی های انجام شده در سطح یک ارزیابی کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر سید امیر محسن ضیائی افزود: مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه های علوم پزشکی کشور برای اعتبار بخشی نوبت دوم مورد ارزیابی قرار گرفتند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت اظهار داشت: این مراکز بر مبنای عملکرد سال های ۹۱ و ۹۲ مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفتند که بر اساس نتایج بررسی های انجام شده، تمامی استانداردهای اصلی در مرکز

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

همه دستگاه ها آموزش و پرورش را یاری دهند

دبیر جامعه روحانیت شیراز گفت: با توجه به مشکلاتی که فرا روی آموزش و پرورش وجود دارد انتظار این است که همه دستگاه ها این نهاد آموزشی و تربیتی را در اجرای وظایف و مأموریت ها یاری دهند.



مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: یکی از اهداف مهم این اداره کل تقویت انجمن های اولیا و مربیان، آموزش خانواده ها و تقویت هسته های مشاوره و منظور کاهش آسیب های اجتماعی است. آذری اظهار داشت: خانواده ها فرزندان نخبه خود را در درجه اول به سمت رشته های تجربی و علوم پزشکی، در وهله بعد به سمت رشته های فنی و مهندسی و دست آخر به سوی رشته های کار و دانش و علوم انسانی سوق می دهند که این نگرش مناسب نیست. این مسئول ادامه داد: امروزه با اعتبارات دولتی نمی توان مدارس را به نحو احسن مدیریت کرد و از این رو نیازمند ساز و کاری هستیم که مدارس در حوزه اعتبارات پشتیبانی و تقویت شوند. این مسئول در ادامه اظهار داشت: باید به سمتی برویم که انگیزه معلم را برای تدبیر بالا ببریم که در صورتی که این مهم محقق شود، معلمان خود بهترین سفیران فرهنگی خواهند بود.

وی در ادامه در پاسخ به سؤال روحانیون حاضر در جلسه در مورد اقامه نماز جماعت در مدارس ابراز داشت: در حال حاضر در ایام سال تحصیلی تمام مدارس فارس نماز جماعت برگزار می شود اما بیشتر شدن برنامه های مذهبی و مناسبتی به سبب دو شیفته بودن برخی مدارس با موانعی مواجه است. باید حول موضوع احکام، نماز و روخوانی قرآن شکل گیرد و در این

رونمایی از وب سایت مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان لارستان

سرویس خبری / سید کامران علوی: مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان لارستان در راستای گسترش خدمات دولت الکترونیک و رفاه حال همشهریان عزیز اقدام به تولید و طراحی وب سایت نموده است.

این وب سایت با آدرس www.Larestanvtvo.ir که با حضور زینلیان معاونت برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و هیئت همراه و پرسنل این مرکز، رونمایی شد. شامل بخش های همچون: اخبار، اطلاعیه، دوره های مرکز، امکان ثبت نام الکترونیکی، نمایش نمرات آزمون هالابه صورت خصوصی)، کتابخانه الکترونیکی، لیست اعضا و کارکنان این مرکز، معرفی آموزشگاه های آزاد لارستان و خصوصیات آن ها، بخش اشتغال برای افرادجویای کار با مهارت خاص، مختصر اطلاعاتی درباره این مرکز آموزش و شهرستان، گالری تصاویر، دریافت نظرات انتقادات و پیشنهادات به صورت الکترونیکی و... است.

رقابت ۵۵۷ داوطلب ورود به دانشکده های فنی - حرفه ای در نی ریز

بیش از ۵۵۰ دانش آموخته هنرستان ها و مدارس کار و دانش نی ریز در ۲۱ رشته تحصیلی برای ورود به دانشکده و آموزشکده فنی - حرفه ای به رقابت با یکدیگر پرداختند.

مهدی راه وار نماینده تام الاختیار برگزاری کنکور در نی ریز در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا با بیان این مطلب که ۳۵۷ داوطلبان را برادران و ۲۰۰ داوطلب را خواهران تشکیل می دهند، گفت: داوطلبان برادر در ۱۲ رشته ی حسابداری بازرگانی، نقشه کشی معماری، ساختمان، مکانیک خودرو، نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی، ساخت و تولید، کامپیوتر، الکتروتکنیک، الکترونیک، تاسیسات، تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی، امور زراعی و باغی و داوطلبان خواهر در ۹ رشته ی مدیریت خانواده، طراحی و دوخت، گرافیک، هنرهای تجسمی - نقاشی، کودکیاری، الکترونیک، کامپیوتر، نقشه کشی معماری و حسابداری بازرگانی به رقابت با یکدیگر پرداختند. این آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز برگزار گردید و نتایج این آزمون در شهریور ماه از طریق سایت سازمان سنجش به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

درخشش دانش آموزان آبداه ای در شانزدهمین جشنواره جوان خوارزمی استان

پنج دانش آموز شهرستان آبداه در بین برترینهای جشنواره جوان خوارزمی استان قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان آبداه، با اعلام نتایج شانزدهمین جشنواره جوان خوارزمی استان فارس، پنج دانش آموز شهرستان آبداه در بین برترینهای این جشنواره قرار گرفتند. کارشناس روابط عمومی آموزش و پرورش آبداه در تشریح این خبر گفت: در این جشنواره دانش آموزان فاطمه کامیاب از دبیرستان نمونه دولتی مرحوم ظهیرامانی با مجموعه اشعار انگلیسی، حدیثیه مقامی از دبیرستان تیزهوشان فرزانتگان با طرح اشکگل ضد طوطی بامواد زیست محیطی، حائز رتبه اول و مرضیه رفیعی از دبیرستان هاجر با مجموعه شعر "باس های وحشی" حائز رتبه دوم همچنین سمانه اعرابی از دبیرستان ام البنین (س) با مجموعه طنز "تحفه نه طنز" و زهرا دانشور از دبیرستان تیزهوشان فرزانتگان با طرح "حروف الفبای بین المللی" حائز رتبه سوم شدند.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۴-۱۳۹۳۶/۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حمید کاظمی فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۶۲۸۶ صادره از زرقان در یک باب خانه به مساحت ۲۴۵/۹۵ مترمربع پلاک فرعی ۱۶۸ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۰۵ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای اکبر منتخب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۹۲۱/۶۰۳۶

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمدجواد نعمت الهی فرزند شکراله به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از زرقان در یک باب خانه به مساحت ۲۲۵/۲۷ مترمربع پلاک فرعی ۱۶۴ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۰۳ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای اکبر منتخب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۸۴۲/۵۹۸۲

آکهی تحدید حدود عمومی املاک واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید
بدینوسیله املاکی که در سه ماهه اول سال ۱۳۹۳ پذیرش ثبت گردیده در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت به ترتیب شماره به شرح ذیل تحدید حدود می گردد:
۱- ۳۳۶۱. آقای علیرضا جعفری و خانم زهرا مومنی به سهام معین ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۲/۲۰ متر مربع در محله ارجمان خیابان گلزار کوچه قلعه ۲
۲- ۸۱۶۷/۲. آقای احمد علی تدین ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۱ متر مربع در محله عصار خیابان سعدی کوچه احمد علی تدین
۳- ۸۸۱۶/۲۳. خانم زینتا خیراندیش ششادنگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۲۲۴/۵ متر مربع در مزرعه بزیند
شنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۲
۳- ۸۸۱۶/۳۴. خانم رقیه ثابت اقلیدی ششادنگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۴۵/۸۵ متر مربع در مزرعه بزیند
۵- ۱۰۵۱۱. آقای حبیب الله کاشفی و خانم صغری گرامی به سهام معین ششادنگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۷۸ متر مربع در محله ایاسان میدان زینبیه خیابان شهید محمد باقر کوثری
۶- ۱۰۵۱۱. آقای سید حسن میرقادر ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۰/۷۲ متر مربع در خیابان مصطفی خمینی جنب هنرستان طالقانی
یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۳
۷- ۱۰۵۱۲. آقای سید مهدی میرحسینی ششادنگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۱۷۶/۸ متر مربع در خیابان شهید رجایی
۸- ۱۰۵۱۳. خانم خدیجه علی حمزه ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۳/۵۰ متر مربع در محله ایاسان میدان زینبیه کوچه شهید جلال کریمی
۹- ۱۰۵۱۴. آقای محمد حسین کاظمی و خانم زهره قادری به سهام معین ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۷/۸۵ متر مربع در خیابان شهید محمد منتظری تل حاج نوروزی
دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۴
۱۰- ۱۰۵۱۷. آقای محمد مسموعی و خانم فاطمه صغری به سهام معین ششادنگ یکباب باغ محصور و مشجر به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در مزرعه کت آرزو بلوار امام رضاع)
۱۱- ۱۰۵۱۸. آقای محمد حسن بیگی ششادنگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۷۳ متر مربع در محله ارجمان تل بابا عبدالله خیابان شهید صادقی
۱۲- ۱۰۵۱۹. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۲۲۶/۵۰ متر مربع در میدان زینبیه
سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۵
۱۳- ۱۰۵۲۰. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲/۲۰ متر مربع در میدان زینبیه
۱۴- ۱۰۵۲۱. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۵۷/۵۰ متر مربع در میدان زینبیه
۱۵- ۱۰۵۲۲. آقای محمد حسین میرزایی منفرد ششادنگ یکباب ساختمان دو طبقه به مساحت ۷۹ متر مربع در خیابان طالقانی کوچه شکوفه
چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۶

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۷-۱۳۹۳۶/۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای امیر محمدی محمدی فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از شیراز در یک باب ساختمان به مساحت ۲۸/۲۸ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۱۵۴۴ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای جمشید محمدی احد از ورته محمدعلی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۹۲۱/۶۰۳۷

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۱-۱۳۹۳۶/۴/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم بی بی ساه شجاعی زرقانی فرزند علی بابا به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از زرقان در یک باب مغازه به مساحت ۴۵/۵۰ مترمربع پلاک فرعی از اصلی ۱۲۵۱ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۹۹ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای سیدعبدالرضا حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۸۴۵/۵۹۸۵

دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۴
۱۰- ۱۰۵۱۷. آقای محمد مسموعی و خانم فاطمه صغری به سهام معین ششادنگ یکباب باغ محصور و مشجر به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در مزرعه کت آرزو بلوار امام رضاع)
۱۱- ۱۰۵۱۸. آقای محمد حسن بیگی ششادنگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۷۳ متر مربع در محله ارجمان تل بابا عبدالله خیابان شهید صادقی
۱۲- ۱۰۵۱۹. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۲۲۶/۵۰ متر مربع در میدان زینبیه
سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۵
۱۳- ۱۰۵۲۰. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲/۲۰ متر مربع در میدان زینبیه
۱۴- ۱۰۵۲۱. آقای مجید کریمی ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۵۷/۵۰ متر مربع در میدان زینبیه
۱۵- ۱۰۵۲۲. آقای محمد حسین میرزایی منفرد ششادنگ یکباب ساختمان دو طبقه به مساحت ۷۹ متر مربع در خیابان طالقانی کوچه شکوفه
چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۶
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت از کلیه متقاضیان ثبت و مجاورین حقوق ارتقافی پلاک های فوق دعوت می شود که در روزهای تعیین شده در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک فوق یا نماینده قانونی آنها حضور نیابند ملک با معرفی مجاورین برابر ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود می گردود اعتراض به حدود و حقوق ارتقافی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تسلیم نماید و طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست از دادگاه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی اداره ثبت اسناد و املاک اقلید بدون توجه به اعتراض برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت می نماید.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۶/۱
رضا رحیمی رییس ثبت اسناد و املاک اقلید
۱۶۰۵

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱-۱۳۹۳۶/۴/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی امیر محمدی محمدی فرزند هاشم به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از شیراز در یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۰۳ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۱۵۴۴ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای قدرت اله روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۹۲۲/۶۰۳۸

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۱-۱۳۹۳۶/۴/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی فرزند کاکاخان به شماره شناسنامه ۴۶۲۷ صادره از زرقان در یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۰۳ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۰۵۸ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۸۴۶/۵۹۸۶

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۱۴-۱۳۹۳۶/۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سیدعبدالمصدق شجاعی فرزند سیدعبدالرحمن به شماره شناسنامه ۵۰۱-۲۴۲۰۵۲۰۰۵۱ صادره از مرودشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۶۳۸/۲۵ مترمربع پلاک اصلی ۱۶۹ واقع در بخش ۱۵ زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۲۷۷ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای سیدعبدالرحمن شجاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۸۴۴/۵۹۸۴

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۲۰-۱۳۹۳۶/۴/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حبیب الله ذوالقدر فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۳۶۷۱ صادره از مرکزی در یک باب ساختمان به مساحت ۴۵/۱۴ مترمربع پلاک فرعی ۱۱۷۷ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۱۰۰ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای مهدی منتخب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۸۴۴/۶۰۰۷

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۷۲۴-۳۱۱۱۹۰۰۱۳۹۳۶-۱۳۹۳۶/۴/۲۶-۱۳۹۳۶/۴/۲۶ هیات اول موضوع حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی ساره بدیعی یهلوی فرزند کاکاخان به شماره شناسنامه ۴۶۲۷ صادره از زرقان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۰ مترمربع پلاک فرعی ۱۸۲ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۰۵۸ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۶/۱
ابراهیم حفا - رییس ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۹۲۳/۶۰۳۹